保護者各位                       2022/10/13

進学指導アドバンス

都立スピーキングテストの対策について

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。進学指導アドバンスの都立入試スピーキングテストの対策についてお問い

合わせをいただいておりますため今後の方針をご説明いたします。

１０月中の授業で実際のスピーキングテスト試行問題を用い答え方の解説を行います。

その後以下の日程で講師とともにスピーキングテストの問題に答えてもらい、それぞれの状況

に合わせた解説を行います。

個別対策日程

11/5(土) 14:00～18:50

11/19(土) 14:00～18:50

※11/5 と 11/19 は別の問題を使用しますので２回まで対策授業を行います。また時間帯は上記

時間帯のうち３０分程度となります。個別での対策となりますのであらかじめ時間を指定させ

ていただきます。また希望者が多い場合には別日を相談させていただくこともございます。ご

協力よろしくお願い致します。

受講料

11/5 と 11/19 の対策はそれぞれ税込み\1,650、両日の申し込みで\3,300 となります。受講料に

つきましては口座振替でのお支払いとなります。以下の申し込み書のみ切り取って校舎までお

持ちください。

スピーキングテスト対策申込書

氏名             申し込み 11/5(土)・11/19(土)

            ※ご希望の日程に〇 受講料     円